ירושלים, י"ט באדר תשע"ב

14 במארס 2012

הס-269

מקבץ שאלות ותשובות

לעניין טיוטת מכתב המפקח בנושא מסגרת באזל III – יחסי הון ליבה מינימליים

שאלה

1. מהי הלימות הון?

תשובה

הלימות הון משמעותה גודלו והרכבו הראוי של הון הבנק ביחס לפרופיל הסיכונים שלו, ובהתחשב במערכי הניהול והבקרה הנהוגים אצלו ובסביבת הסיכונים הרחבה יותר אליה הוא חשוף.